COMUNE DI PIANCOGNO Prospetto dei dati SIOPE

Prospetto dei dati SIOPE (Spese)

Esercizio 1 2023 voci di : USCITA
Mese di : Dicembre calcolato su : MANDATI
Titolo 1 - Spese correnti
SIOPE Importo Importo a
Codice Descrizione nel periodo tutto il periodo

U.1.01.01.01.001 Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato 0,00 916,83
U.1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato 44.831,04 325.908,99
U.1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, 0,00 31.456,49

corrisposti al personale a tempo indeterminato
U.1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 24.715,86 106.046,66
U.1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) 8.732,43 38.648,09
U.1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c. 1.091,36 3.512,17
U.1.03.01.01.001 Giornali e riviste 4.232,08 4.232,08
U.1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 490,44 5.196,27
U.1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 828,73 10.388,43
U.1.03.01.02.003 Equipaggiamento 0,00 3.619,89
U.1.03.01.02.005 Accessori per uffici e alloggi 0,00 1.059,04
U.1.03.01.02.006 Materiale informatico 0,00 1.859,50
U.1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 0,00 4.371,21
U.1.03.01.02.008 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 570,86 8.913,90
U.1.03.01.02.011 Generi alimentari 0,00 8.050,97
U.1.03.01.02.012 Accessori per attivita sportive e ricreative 0,00 150,00
U.1.03.01.02.014 Stampati specialistici 0,00 120,00
U.1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 1.064,15 34.384,33
U.1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita 443717 53.571,44
U.1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi 0,00 9.718,76

istituzionali dell'amministrazione
U.1.03.02.05.001 Telefonia fissa 1.573,43 11.183,13
U.1.03.02.05.002 Telefonia mobile 0,00 105,00
U.1.03.02.05.004 Energia elettrica 343.837,44 369.607,07
U.1.03.02.05.005 Acqua 30.120,20 207.192,02
U.1.03.02.05.006 Gas 19.432,70 19.432,70
U.1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 28.254,32 30.910,87
U.1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di 1.860,93 10.939,03

sicurezza e ordine pubblico
U.1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 0,00 44 .85
U.1.03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio 0,00 1.018,54
U.1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 20.119,38 257.673,63
U.1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali 2.000,00 70.921,79
U.1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti 17.507,00 47.718,20
U.1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 0,00 472,00
U.1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 3.111,00 38.214,94
U.1.03.02.13.005 Servizi ausiliari a beneficio del personale 0,00 1.500,00
U.1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione 4.581,61 6.847,99
U.1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico 9.900,00 9.900,00
U.1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 128.644,02 212.865,02
U.1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche 21.944,00 123.240,00
U.1.03.02.15.013 Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato 0,00 63,70
U.1.03.02.15.014 Contratti di servizio per la distribuzione del gas 473,11 473,11
U.1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 11.336,62 40.120,17
U.1.03.02.16.002 Spese postali 0,00 2.011,00
U.1.03.02.99.002 Altre spese legali 7.122,76 7.122,76
U.1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 0,00 7.139,34

Pagina 1di 3



COMUNE DI PIANCOGNO

Codice
U.1.03.02.99.008
U.1.03.02.99.999
U.1.04.01.01.001
U.1.04.01.01.009
U.1.04.01.01.012

U.1.04.01.01.013

U.1.04.01.01.999
U.1.04.01.02.002
U.1.04.01.02.003
U.1.04.01.02.006
U.1.04.01.02.009

U.1.04.01.02.999
U.1.04.01.04.001

U.1.04.02.05.999
U.1.04.03.02.001
U.1.04.03.99.999
U.1.04.04.01.001
U.1.07.04.02.019
U.1.07.05.04.003

U.1.07.05.05.999

U.1.07.06.04.001
U.1.07.06.99.999
U.1.10.04.01.002
U.1.10.04.01.003
U.1.10.04.99.999
U.1.10.05.02.001

SIOPE

Descrizione
Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...)
Altri servizi diversi n.a.c.
Trasferimenti correnti a Ministeri
Trasferimenti correnti a altri enti centrali produttori di servizi economici

Trasferimenti correnti a enti centrali produttori di servizi assistenziali,
ricreativi e culturali

Trasferimenti correnti a enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e
stazioni sperimentali per la ricerca

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Centrali n.a.c.

Trasferimenti correnti a Province
Trasferimenti correnti a Comuni
Trasferimenti correnti a Comunita Montane

Trasferimenti correnti a Parchi nazionali e consorzi ed enti autonomi
gestori di parchi e aree naturali protette
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della
amministrazione
Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Interessi passivi a Consorzi di enti locali su finanziamenti a breve termine

Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine

Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad
altri soggetti

Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorieri/cassieri

Altri interessi passivi ad altri soggetti

Premi di assicurazione su beni immobili

Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi
Altri premi di assicurazione n.a.c.

Spese per risarcimento danni

Totale Titolo 1

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Codice
U.2.02.01.09.002
U.2.02.01.09.005
U.2.02.01.09.010
U.2.02.01.09.012
U.2.02.01.09.013
U.2.02.01.09.014
U.2.02.01.09.018
U.2.02.01.09.999
U.2.02.03.02.001
U.2.03.03.02.001

SIOPE

Descrizione
Fabbricati ad uso commerciale
Fabbricati rurali
Infrastrutture idrauliche
Infrastrutture stradali
Altre vie di comunicazione
Opere per la sistemazione del suolo
Musei, teatri e biblioteche
Beni immobili n.a.c.
Sviluppo software e manutenzione evolutiva
Contributi agli investimenti a altre imprese partecipate

Totale Titolo 2

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Codice

SIOPE
Descrizione

Importo
nel periodo
1.415,20
33.187,98
0,00
0,00
8.251,70

8.700,00

59.605,39
4.157,00
460,82
700,00
0,00

19.205,00
950,00

0,00
0,00
1.761,13
3.478,74
0,00
6.950,06

311,27

0,00
5.177,91
0,00

0,00

0,00
10.277,65

907.402,49

Importo
nel periodo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.600,29
2.318,00

0,00

16.918,29

Importo
nel periodo

Prospetto dei dati SIOPE

Importo a
tutto il periodo

18.072,41
179.416,71
232,02
600,00
13.128,63

24.330,00

289.010,31
5.158,91
3.111,60
3.052,00
5.663,85

90.244,72
6.853,20

11.996,46
3.996,01
13.179,68
6.954,18
4.200,00
14.053,73

3.345,18

8.748,35
13.282,91
25.019,39

7.654,82

6.807,85
10.277,65

2.897.232,48

Importo a
tutto il periodo

92.140,03
229.555,31
30.954,56
954,40
95.717,13
293.338,50
147.451,99
97.319,25
2.318,00
17.738,07

1.007.487,24

Importo a
tutto il periodo

Pagina 2 di 3



COMUNE DI PIANCOGNO

SIOPE

Codice Descrizione
U.4.03.01.04.004 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa
Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro

Totale Titolo 4

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

SIOPE

Codice Descrizione
U.5.01.01.01.001 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale Titolo 5

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

SIOPE

Codice Descrizione
U.7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

U.7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro
dipendente riscosse per conto terzi

U.7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto
terzi

U.7.01.99.03.001 Costituzione fondi economali e carte aziendali

U.7.01.99.06.001 Utilizzo incassi vincolati ai sensi dell'art. 195 del TUEL

U.7.01.99.06.002 Destinazione incassi liberi al reintegro incassi vincolati ai sensi dell'art. 195
del TUEL

U.7.02.01.02.001 Acquisto di servizi per conto di terzi

U.7.02.02.01.001 Trasferimenti per conto terzi a Ministeri

U.7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Totale Titolo 7

Totale Generale

Importo
nel periodo

27.472,70

27.472,70

Importo
nel periodo

0,00
0,00

Importo
nel periodo

45.779,56
27.793,74
4.376,76

0,00
518.283,53
738.532,10

98,98
0,00
1.074,56

1.335.939,23

2.287.732,71

Prospetto dei dati SIOPE

Importo a
tutto il periodo

94.722,06

94.722,06

Importo a
tutto il periodo

2.122.842,30
2.122.842,30

Importo a
tutto il periodo

237.703,58
129.644,50

17.158,31

3.700,00
1.253.225,46
1.224.377,99

8.820,94
201,48
12.391,02

2.887.223,28

9.009.507,36

Pagina 3 di 3



