COMUNE DI PIANCOGNO Prospetto dei dati SIOPE

Prospetto dei dati SIOPE (Spese)

Titolo 1 - Spese correnti

	SIOPE	Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
U.1.01.01.01.001	Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato	0,00	916,83
U.1.01.01.01.002	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato	44.831,04	325.908,99
	Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato	0,00	31.456,49
	Contributi obbligatori per il personale	24.715,86	106.046,66
U.1.02.01.01.001	, , ,	8.732,43	38.648,09
U.1.02.01.99.999	1 , 1	1.091,36	3.512,17
U.1.03.01.01.001		4.232,08	4.232,08
U.1.03.01.02.001	Carta, cancelleria e stampati	490,44	5.196,27
	Carburanti, combustibili e lubrificanti	828,73	10.388,43
	Equipaggiamento	0,00	3.619,89
	Accessori per uffici e alloggi	0,00	1.059,04
	Materiale informatico	0,00	1.859,50
U.1.03.01.02.007	Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	0,00	4.371,21
U.1.03.01.02.008	Strumenti tecnico-specialistici non sanitari	570,86	8.913,90
U.1.03.01.02.011	Generi alimentari	0,00	8.050,97
U.1.03.01.02.012	Accessori per attività sportive e ricreative	0,00	150,00
	Stampati specialistici	0,00	120,00
U.1.03.01.02.999	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	1.064,15	34.384,33
U.1.03.02.01.001	Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità	4.437,17	53.571,44
	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	0,00	9.718,76
U.1.03.02.05.001		1.573,43	11.183,13
U.1.03.02.05.002		0,00	105,00
U.1.03.02.05.004	-	343.837,44	369.607,07
U.1.03.02.05.005	•	30.120,20	207.192,02
U.1.03.02.05.006		19.432,70	19.432,70
	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	28.254,32	30.910,87
	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	1.860,93	10.939,03
	Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature	0,00	44,85
	Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio	0,00	1.018,54
	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	20.119,38	257.673,63
	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	2.000,00	70.921,79
	Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti	17.507,00	47.718,20
	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	0,00	472,00
	Servizi di pulizia e lavanderia	3.111,00	38.214,94
	Servizi ausiliari a beneficio del personale	0,00	1.500,00
	Altri servizi di ristorazione	4.581,61	6.847,99
	Contratti di servizio di trasporto scolastico	9.900,00	9.900,00
	Contratti di servizio per la raccolta rifiuti	128.644,02	212.865,02
	Contratti di servizio per le mense scolastiche	21.944,00	123.240,00
	Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato	0,00	63,70
	Contratti di servizio per la distribuzione del gas	473,11	473,11
	Altre spese per contratti di servizio pubblico	11.336,62	40.120,17
U.1.03.02.16.002		0,00	2.011,00
	Altre spese legali	7.122,76	7.122,76
U.1.03.02.99.004	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	0,00	7.139,34

COMUNE DI PIANCOGNO Prospetto dei dati SIOPE

	SIOPE	Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
U.1.03.02.99.008	Servizi di mobilità a terzi (bus navetta,)	1.415,20	18.072,41
U.1.03.02.99.999	Altri servizi diversi n.a.c.	33.187,98	179.416,71
U.1.04.01.01.001	Trasferimenti correnti a Ministeri	0,00	232,02
U.1.04.01.01.009	Trasferimenti correnti a altri enti centrali produttori di servizi economici	0,00	600,00
U.1.04.01.01.012	Trasferimenti correnti a enti centrali produttori di servizi assistenziali, ricreativi e culturali	8.251,70	13.128,63
	Trasferimenti correnti a enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e stazioni sperimentali per la ricerca	8.700,00	24.330,00
	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Centrali n.a.c.	59.605,39	289.010,31
U.1.04.01.02.002	Trasferimenti correnti a Province	4.157,00	5.158,91
U.1.04.01.02.003	Trasferimenti correnti a Comuni	460,82	3.111,60
U.1.04.01.02.006	Trasferimenti correnti a Comunità Montane	700,00	3.052,00
U.1.04.01.02.009	gestori di parchi e aree naturali protette	0,00	5.663,85
U.1.04.01.02.999	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	19.205,00	90.244,72
U.1.04.01.04.001	Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione	950,00	6.853,20
U.1.04.02.05.999	Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	0,00	11.996,46
U.1.04.03.02.001	Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate	0,00	3.996,01
U.1.04.03.99.999	Trasferimenti correnti a altre imprese	1.761,13	13.179,68
U.1.04.04.01.001	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	3.478,74	6.954,18
U.1.07.04.02.019	Interessi passivi a Consorzi di enti locali su finanziamenti a breve termine	0,00	4.200,00
U.1.07.05.04.003	Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	6.950,06	14.053,73
U.1.07.05.05.999	Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti	311,27	3.345,18
U.1.07.06.04.001	Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorieri/cassieri	0,00	8.748,35
U.1.07.06.99.999	Altri interessi passivi ad altri soggetti	5.177,91	13.282,91
U.1.10.04.01.002	Premi di assicurazione su beni immobili	0,00	25.019,39
U.1.10.04.01.003	Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi	0,00	7.654,82
U.1.10.04.99.999	Altri premi di assicurazione n.a.c.	0,00	6.807,85
U.1.10.05.02.001	Spese per risarcimento danni	10.277,65	10.277,65
	Totale Titolo 1	907.402,49	2.897.232,48

Titolo 2 - Spese in conto capitale

	SIOPE	Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
Codice	Descrizione		
U.2.02.01.09.002	Fabbricati ad uso commerciale	0,00	92.140,03
U.2.02.01.09.005	Fabbricati rurali	0,00	229.555,31
U.2.02.01.09.010	Infrastrutture idrauliche	0,00	30.954,56
U.2.02.01.09.012	Infrastrutture stradali	0,00	954,40
U.2.02.01.09.013	Altre vie di comunicazione	0,00	95.717,13
U.2.02.01.09.014	Opere per la sistemazione del suolo	0,00	293.338,50
U.2.02.01.09.018	Musei, teatri e biblioteche	0,00	147.451,99
U.2.02.01.09.999	Beni immobili n.a.c.	14.600,29	97.319,25
U.2.02.03.02.001	Sviluppo software e manutenzione evolutiva	2.318,00	2.318,00
U.2.03.03.02.001	Contributi agli investimenti a altre imprese partecipate	0,00	17.738,07
	Totale Titolo 2	16.918,29	1.007.487,24

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

	SIOPE	Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo

COMUNE DI PIANCOGNO Prospetto dei dati SIOPE

SIOPE		Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
U.4.03.01.04.004	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro	27.472,70	94.722,06
	Totale Titolo 4	27.472,70	94.722,06

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

SIOPE		Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
U.5.01.01.01.001	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	2.122.842,30
	Totale Titolo 5	0,00	2.122.842,30

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

SIOPE		Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
U.7.01.01.02.001	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	45.779,56	237.703,58
U.7.01.02.02.001	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	27.793,74	129.644,50
U.7.01.03.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	4.376,76	17.158,31
U.7.01.99.03.001	Costituzione fondi economali e carte aziendali	0,00	3.700,00
U.7.01.99.06.001	Utilizzo incassi vincolati ai sensi dell'art. 195 del TUEL	518.283,53	1.253.225,46
U.7.01.99.06.002	Destinazione incassi liberi al reintegro incassi vincolati ai sensi dell'art. 195 del TUEL	738.532,10	1.224.377,99
U.7.02.01.02.001	Acquisto di servizi per conto di terzi	98,98	8.820,94
U.7.02.02.01.001	Trasferimenti per conto terzi a Ministeri	0,00	201,48
U.7.02.99.99.999	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	1.074,56	12.391,02
	Totale Titolo 7	1.335.939,23	2.887.223,28

Totale Generale 2.287.732,71 9.009.507,36